mā negādo aīō. 7 ad p̄batōez p̄cedit q̄ nō  
 imediare p̄seruat formā subale: s3 mediate  
 celo. q̄z illa p̄ducit. 7 p̄ducit cū agētibz s̄b  
 ordinatis vt dictū ē i sc̄do p̄missoz. ¶ Et si  
 dicat. si deus nō p̄seruat imediare id qd̄ est  
 nobilius: nec id quod ē ignobilius. Dicat.  
 q̄ nō oportet hoc esse vez: quādo vnū eorū  
 puta ignobilius ē p̄petuū. q̄z om̄ia p̄petua  
 habent suū eē imediare a deo. 7 aliud puta  
 nobili⁹: ē generabile 7 corruptibile. q̄z talia  
 dependēt i eē 7 i agere a causis subordinatis  
 ¶ Ad sc̄dam. q̄ a materia nō ē aliq̄s actus.  
 q̄z a dicit cām efficientē: sed bñ ex eo est ali-  
 quis act⁹: vt forma generabilis vel corru-  
 ptibilis. nec optet q̄ p̄seruatū imediare a p̄-  
 mo actu possit i aliq̄d effectiue: s3 sicut dir-  
 git virtutes actrices i agere: ita dirigit virtu-  
 tē passiua ad recipe 7 ad subijci. ¶ Ad terci-  
 am q̄ ex hoc ordo mūdi nō perit q̄ quelibet  
 res p̄petua immediate a deo p̄seruata substi-  
 stit. q̄z ordo mūdi i cōtrario ei⁹ nō subsistit.  
 sed i hoc q̄ inferiora i agēdo a superioribz de-  
 pēdeat existit ordo mūdi: vt dictū ē in. v.  
 p̄missoz. Et illū ordinē vult p̄hs. ij. de gene-  
 ratōe 7 corruptōe. loquit̄ em̄ de causa regen-  
 te 7 p̄ducite: sicut poterit patere inspicienti  
 ¶ Ad quartā: q̄ frequēter ex causa inuenta  
 p̄vnū eius effectū: plura p̄pter qd̄ ex illa cā-  
 sūt nota: vt inuēto: vt vult m̄metator: p̄ mo-  
 tum q̄ deus est: inuenta sunt plura: s3 q̄ tā-  
 tū vnus ē: q̄ causa om̄iū ē q̄ ab eo depēdet  
 celum 7 tota natura: 7 ita etiā ex hac cau-  
 sa ex ducit. q̄ oim̄ p̄petuoz imediare p̄serua-  
 tū est. vt p̄z ex dictis i cōclusionibz. ¶ Itē nō  
 sc̄do q̄ deū esse sit inuentū p̄ motū esse: q̄z  
 uis hoc velit Cōmentator: volēs p̄radice-  
 re Auicēne i. viij. physicoz. Sed maḡ cre-  
 do deū esse: fuisse inuētū i lumine naturali ex  
 effect⁹ eē: 7 ex nō posse p̄cedi i finitū i causā  
 efficiētibz. 7 ita vult Auicēna. S3 hec ma-  
 teria nō spectat ad p̄hs: sed ad duodecimū  
 metaph. vel octauū p̄ physicoz. ¶ Ad quā  
 p̄cedo. q̄ orbes celestes imediare depēdet a  
 deo i celo. vt dictū ē i. j. p̄missoz. s3 negatur  
 p̄ntia cuz infer. s̄ i lumine naturali possem⁹  
 negare intelligentias vsq; vnites mouitices. q̄z  
 tūc p̄hs dicere dēteret: ab eodē simplici i eo-  
 dē mō actōis p̄ductiue imediare depende-  
 re plēs mor̄ sp̄e diūtes. cui⁹ p̄ntiū dictū ē  
 i. vj. p̄missoz. Dep̄te sc̄do articulo.

Ad 1

Ad 2

Ad 3

Ad 4

Ad 5

Nota 7

Quisio  
in m̄det